
Uchwała nr 359.VI.2022 

 Zarządu Powiatu Kępińskiego    

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli pieczy zastępczej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 447) w zw. z § 1 Uchwały nr 259.V.2018 

z dnia 28.06.2018r. Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przeprowadzania kontroli z 

zakresu pieczy zastępczej w związku z  uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się plan kontroli rodzin zastępczych na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                      

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka             /-/       

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                      /-/ 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska /-/      

Członek Zarządu Powiatu                      -  Marek Potarzycki                   /-/ 

     

 


